DECLARAÇÃO DE BENS

			Eu,  brasileiro, funcionário pública municipal,  residente e domiciliada na, no Município e Comarca de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, portadora do CPF sob o nº , DECLARO para os devidos fins, que até a presente data não possuo bens.
			E, por ser expressão da verdade e para que surta os efeitos legais e desejados, firmo a presente.

			Formosa do Oeste,

___________________________________________________________